
ZP-2380-421-91/4496/2017 Katowice, dn. 13.11.2017 r.

egz. pojedynczy
wg. rozdzielnika

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

W oparciu o art. 92 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Komenda Wojewódzka Policji
w Katowicach  zawiadamia,  że  rozstrzygnięto  postępowanie  prowadzone  w  trybie  przetargu  nieograniczonego  na
zadania  nr  1  i  3  w  postępowaniu:  „Zakup  druków  resortowych  –  formularzy  policyjnych  oraz  druków
akcydensowych z przeznaczeniem dla KMP/KPP, Wydziałów KWP w Katowicach”

1) Wybrano najkorzystniejszą ważną ofertę dla zadań 1,2,3 
Piotr Orłowski Druk-Reklama B-ART
ul. Ogrodowa 17 42-110 Popów

uzasadnienie wyboru oferty najkorzystniejszej: wybrany wykonawca złożył najkorzystniejszą ofertę i uzyskał 
najwyższą ilość punktów w ocenie kryteriów określonych w 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

2. Do niniejszego postępowania wpłynęło ogółem 5 ofert 

Nr
oferty

Nazwa Wykonawcy
ZADANIE 1-

Zakup druków
resortowych

ZADANIE 2-
Zakup druków
akcydensowych

ZADANIE 3-
Zakup tarcz
strzeleckich

001
Firma Poligraficzno-Introligatorska „Udziałowiec” Sp. z o.o. 

ul. Narcyzowa 2 42-256 Olsztyn
224 906,00 zł 6 888,60 zł 29 815,00 zł

002
Piotr Orłowski Druk-Reklama B-ART ul. Ogrodowa 17, 42-110

Popów
215 991,00 zł 5 478,90 zł 26 986,50 zł

003
Wydawnictwa Akcydesnowe S.A. ul. J.Bema 60a 01-225

Warszawa Oddział  w Krakowie 30-417 Kraków, Łagiewnicka
39

- 5 958,70 zł -

004
Poligrafia Bro-Kal S.C.  Mąchocice Kapitulne 90 26-001

Masłów
252 307,66 zł - 29 533,00 zł

005 REWERS Sp. z o.o. ul. Fabryczna 21a 11-040 Dobre Miasto - 4 871,20 zł -

3. Streszczenie ofert 

Nr
oferty

Nazwa Wykonawcy
ZADANIE 1-

Zakup druków
resortowych

ZADANIE 2-
Zakup druków
akcydensowych

ZADANIE 3-
Zakup tarcz
strzeleckich

001
Firma Poligraficzno-Introligatorska „Udziałowiec” Sp. z o.o. 

ul. Narcyzowa 2 42-256 Olsztyn
96,04 79,54 pkt 90,51 pkt 

002
Piotr Orłowski Druk-Reklama B-ART ul. Ogrodowa 17

42-110 Popów 
100,00 pkt 100,00 pkt 100,00 pkt

003
Wydawnictwa Akcydesnowe S.A.  ul. J.Bema 60a

01-225 Warszawa Oddział  w Krakowie 30-417 Kraków,
Łagiewnicka 39

- 91,95 pkt -

004
Poligrafia Bro-Kal S.C.  Mąchocice Kapitulne 90 ,26-001

Masłów 
85,61 pkt - 91,38 pkt

005 REWERS Sp. z o.o. ul. Fabryczna 21a 11-040 Dobre Miasto - - -



3. Z udziału w postępowaniu wykluczono Wykonawcę: 
REWERS Sp. z o.o. ul. Fabryczna 21a 11-040 Dobre Miasto
Podstawa wykluczenia: art. 24 ust. 1 pkt 12 ustawy Pzp.
Wykonawca pismem l.dz.  ZP-2380-421-91/3999/2017  z  dn.  27.10.2017 r.  został  wezwany,  na podst.  art.  26 ust.  2
ustawy Pzp, do uzupełnienia złożonej oferty o dokumenty potwierdzające okoliczności, o których mowa w art. 25 ust. 1
ustawy  Pzp,  w celu  potwierdzenia  braku  podstaw  wykluczenia  tj.:  1.  Informacji  z  Krajowego  Rejestru  Karnego
w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13, 14 i 21 ustawy Pzp  wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed
upływem terminu składania ofert. 2. Oświadczenie Wykonawcy o braku orzeczenia wobec niego tytułem środka
zapobiegawczego zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne. Wykonawca nie odpowiedział na wezwanie, wobec
czego wezwanie powtórzono w dn. 07.10.2017r. pismem L.dz. ZP-2380-421-91/4313/2017. Wykonawca odpowiedział
na drugie wezwanie,  jednak nie przedłożył kompletu wymaganych dokumentów zgodnie z wezwaniem tj.:  złożona
została jedynie "Informacja z Krajowego Rejestru Karnego (...)" dla Prezesa Zarządu. Pozostałe wymagane dokumenty
tj.: "Informacja z Krajowego Rejestru Karnego (...)"   dla Prokurenta oraz podmiotu zbiorowego ( Sp. z o.o.) oraz
"Oświadczenie Wykonawcy o braku orzeczenia wobec niego  tytułem środka zapobiegawczego zakazu ubiegania się
o zamówienie publiczne" do wyznaczonego terminu nie zostały uzupełnione,  tym samym Wykonawca nie wykazał
braku podstaw wykluczenia. W związku z powyższym Wykonawca został wykluczony z udziału w postępowaniu na
podstawie art. 24 ust. 1 pkt 12 ustawy Pzp 

4. W postępowaniu odrzucono ofertę Wykonawcy:
REWERS Sp. z o.o. ul. Fabryczna 21a 11-040 Dobre Miasto 
Powód odrzucenia:  Wykonawca został wykluczony z udziału w postępowaniu, w związku z powyższym Zamawiający
odrzucił ofertę Wykonawcy na podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych  „Zamawiający
odrzuca  ofertę,  jeżeli  została  złożona  przez  wykonawcę  wykluczonego  z  udziału  w  postępowaniu  o  udzielenie
zamówienia lub niezaproszonego do składania ofert” w związku z art.  24 ust.  4  ustawy Pzp:  „ofertę wykonawcy
wykluczonego uznaje się za odrzuconą”.

Wykonawcom w toku postępowania o udzielenie zamówienia przysługują środki ochrony prawnej określone w dziale
VI ustawy Prawo zamówień publicznych.

wyk. w 1 egz. J.K 
Rozesłano wg rozdzielnika e-mailem i pocztą oraz opublikowano w BIP KWP


